IJnlce

ATA DA SESSÃO PUBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE

PREçOS E HAB|L|TAçÂO, TIOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO E REALIZAçÃO DO

CERTAME RELATIVA AO

PREGÃO PRESENCIAL NO OO7I2O23 SESA.

OB.JETO: cONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA A PRESTA-ÇÃO D_qq SERvIÇOS DE

xffi.eGEM (cASÀ DE APoIo), INcLUINDO ALIMENTAÇÃO E-IIANSPORTE COM

ENcAmtNHAMEtiTo pARA HOSpúNS E cLiNIcAS PARA PAGIENTES QUE REALIZAM

TRATAtutENTos oÊ slúoe E sERvrços ESSENcTAIS NA GIDADE DE FORTALEZA - cE,

JUNTO A SEcRETÀRIA DA SAUDE oó mUnrciptO oe cRATEUS - CE.

Aos 15 (quinze) dias do mês de junho do ano de2O23 (dois mil e vinte e três), às 08h:00min, na

sala das sessóes do Setor de Licitaçoes da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, com a presença

Oo pregoeiro, Sr. Fábio Gomes Oliveira e sua equipe de Apoio a Sr. José Edvaldir Lopes Marques

e o Sr. Wuilliam porfírio de Oliveira, com observância na Lei no 8.666/93, de 21de junho de 1993

e suas atteraçôes posteriores, na Lei no 10.520/02-,.dPJ7 de agosto de 2002' no Processo

Adminístrativo No zàos.ottzozá, e no Editat do PREGÃO PRESENCIAL No o0712023 sESA, cujo

obiero é a CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA
HOSPEDAGEM (CASA DE APOIO), INCLUI

ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAIS E C

TRATAMENTOS DE SAUDE E SERVIÇOS ESSE

JUNTo A sECRETÃRnóAtÃuú oo úuurcÍpro DE cRATEUS - cE, obedecendo o critério

do MENOR PREÇO POR iTEM. O Sr. Pregoeiro declarou aberta a sessão do pregáo em

referência, respeitando o tempo de tolerância pãra recebimento da documentaçáo, constatando-se

a participaçáo das seguintes licitantes:

v

TDALGOMESUESRODRIGE1 FRANCIRLEN0
99745-1475TELEFONECNPJ: 39.531 .809/0001-85

CPF:041 .715.793-25
LISLENO DE DEUS MARTINS

LTDAMA.PRESTACAO ALOJAMENTODERVTCOSDE SEAPOIODE02 GASA
TELEFONE: 85 3032-5952

CNPJ: 1 9.205.758/000 1 -94

GPF: 648.355.373-00CREDENCIADO:

LIDIANNE MARTINS TORRES OSTERNO

03. A. S. DE SOUZA SEGUNDO
TELEFONE 1 98101-6396

CNPJ : 47 .024.37 9/000í -33

CPF: 059.845.263-01
SABRINNY RODRIGUES COUTINHO

04 - RSE SERVICOS LTDA
TELEFONE: B8 99286-5289

CNPJ: 26.892.823/0001-62

CPF: 075.207.963-88
RENO SILVA EVANGELISTA

05-CARLOSHMCARV ALHO

ú
d

PREFIITURÀ OE

-a-9\o
^â?o-

z>ã9
Í-o

Farendo Iais Por Yocê
unícêÍ

CNPJ: 29.314.357/0001 -26 TELEFONE 99838-1994

lnicialmente foram recebidos simuheneamente os documentos de credenciamento, os

de proposta de preços e habilitaçâo das licitantes. Em seguida o Sr. Pregoeiro verific€u que

envelopes apresentados estavam devidamente lacrados, de acordo com o solicitado no Edital- Em

seguida o Sr. Pregoeiro pediu a equipe de apoio que organizasse a lista de presença, ao mesmo

tempo em que iniciou as análises dos documentos de credenciamento das licitantes. No ato da

SESSAO analisaram e rubricaram os documentos de credenciamento o Sr. Lisleno de Deus Martíns,

CPF: 603.776.363-12
CREDENCIADO:

CARLOS HENRIQUE MELO CARVALHO

JLç,õrz É

ur-.li(]ef

todos os documentos, de tudo se fez constar na presente ata, que foidevidamente lavrada,

lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e represe
presentes.

V
REPRESENTANTES PRESENTES:

-rl\o
aa4o-

->-1 A

e

EQUIPE DE PREGÃO

AssinaturaNomeFunção

FABIO GOMES OLIVEIRAPregoeiro

aWUILLIAM PORFíRIO DE OLIVEIRAEquipe de Apoio:

WJOSÉ EDVALDTR LOPES MARQUESEquipe de Apoio:

01 - FRANCIRLENE RODRIGUES GOMES LTDA

99745-1475TELEFONE:CNPJ: 39.531.809/0001 -85

CPF: 041.715.793-25
LISLENO DE DEUS MARTINS

,TURA:

ÍDALALOJAMENTODEACAO SERVICOSDEAPOIO MA-PREST02 CASA DE

3032-5952TELEFONE:CNPJ: 1 9.205.758/0001 -94

GPF: 648 355 373-00
LIDIANNE MÂRTINS TORRES OSTERNO

03 - A. S. DE SOUZA SEGUNDO

TELEFONE: 1 981 01 -6396
CNPJ: 47.024.379/000 1 -33

CPF: 059 845.263-01

§sssris.\

!

SABRINNY RODRIGUES COUTINHO

tú
f
ag
tr
lao J

ulô
o&. ^e

ôtuo)

ãdã
J IIJJ
=E

E,
G

'6
o

\

o
E
oz

É.
ú
Jo.g
Eâ,À0)

8À=
o
õ
IL

U)
lU
o-o.9JÔ

E ts o-9?ssü;6S3uJÉ'ú
UIUao-,

Íi
c!o
N
c,E
og
C
f-)
oE
lí)

Eo
úo

I

o
o
o
o
oo
o
f.=o
o
À
op

,&
õ
'õ
J
o
E'
o
oa
oE
o
o,

rO
rhtt
O)o
.n
ÍI,o

-(Uoa

oq"
.o
(D

râ
É.

oo
5É
<a
>uJ

luê

E
uJ
o
o
IU
Àqt
I
I

IIJo

ooô
or{
(}.

o
UI
É
o-

ú,

À

o
ulr
=ITJ

UJo
ot<
()r

É,
Fz
oo

I

o
=UJF

=sÊ
:t;
ôüÍ
EAI
ÍEEoçir
<trtrtâ-(J
6XH

=;1lrlE9
PÍ=oo*

UJ À.i uJ

9 < 8.=9
-5 fr ilds

Ées*g:
E ? HPxH

; * aÉEs

ngÉ=ãE
E H T3E< - <zuJ
=

E llJ,^o {=õ

HEEoôH

BE.;

Eêeos2cr=lU

a=E

*lai
ítl.:.
LO
JI

ô

\,

.O,là00

§
I
o.

orrrn*

Á

o
<,o()
co

I
o)ro

e
É.

o
ooc
o
J
oc!

oooco
o

q
Íts

oq
o)
ro

IJ.J
(-)
z
5
E
UJ
cD

lrJoz
5
=UJa

o
Ga
oo
Eoo
(§

()

I
o(o

@
É.

8
o
c{

q
É.

I
o
@

râ
É.

oo
ao
o-o!
(L

o
e)
o(o

o
É.

8-
o
N

g
É.

oo
o
@

o
É.

U)
IJJ

z
Eo
=

UJo
@o
9
É.
TIJ
@
t!o
o
()
Fa
UJ
É.
o.
4
o<Ão
Àl:

iõo=
<uJu)=
6=
rQ

NJo<

ooz
f,(,
tUa
N

o
U)
I.TJo
a

(oo

oFJ
a
UJ

=o
C9

@
uJ)I
É.oo
É.
IJJz
uJ
J
É.
o
1

É.
II

I

o

\CP
b<r